ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số: 3222/QĐ-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 05 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp hệ chính quy

đợt 3 năm 2025 tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Quyết định số 126/2004/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các

cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 2232/NQ-HĐT-ĐHNN ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch

Hội đồng trường Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 2 năm 2022 của Chủ tịch Hội đồng

Đại học Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế nhiệm

kỳ 2020-2025;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ

chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18/3/2021 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ/BGD-ĐT ngày 15/8/2007 của Bộ Trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ

thống tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở,

bằng tốt nghiệp trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao

đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 1186/QĐ-ĐHH ngày 10 tháng 8 năm 2020 của Giám đốc Đại

học Huế về việc ban hành Quy định  quản lý và cấp phát văn bằng, chứng chỉ tại Đại học

Huế;

Căn cứ Quyết định số 1217/QĐ-ĐHNN ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế về việc bổ sung, sửa đổi Quy định về việc xét tốt

nghiệp đại học đào tạo theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế:

Căn cứ Quyết định số 1815/QĐ-ĐHNN ngày 1 tháng 9 năm 2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học theo hệ

thống tín chỉ của Trường Đại học Ngoại ngữ;

Căn cứ Quyết định số 2240/QĐ-ĐHNN ngày 31 tháng 8 năm 2020 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế ban hành Quy định  về việc xét tốt nghiệp đại học

theo hệ thống tín chỉ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Phụ trách Phòng Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp hệ chính quy đợt 3 năm 2025 tại

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế. (danh sách kèm theo)

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét điều kiện công nhận tốt nghiệp cho những sinh viên

nói trên theo đúng quy chế, quy định hiện hành.

 Điều 3. Các ông/bà Trưởng các phòng chức năng, Trưởng các khoa, các trung tâm trực

thuộc và các ông/bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, P. ĐT, P. CTSV

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Thị Hồng Nhung

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

HỆ CHÍNH QUY ĐỢT 3 NĂM 2025

TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 3222/QĐ-ĐHNN, ngày 05/12/2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế).

1. Bà Phạm Thị Hồng Nhung, Hiệu trưởng                 - Chủ tịch hội đồng

2. Bà Nguyễn Hồ Hoàng Thủy, Phó Hiệu trưởng      - P. Chủ tịch hội đồng

3. Ông Nguyễn Văn Huy, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐT    - P. Chủ tịch hội đồng

4. Bà Hoàng Thị Thu Hạnh, Trưởng phòng Đào tạo     - Thường trực hội đồng

5. Bà Hoàng Thị Ngọc Ánh, Trưởng phòng KH,TC&CSVC         - Ủy viên

6. Ông Phạm Anh Huy, Trưởng phòng TCHC                                     - Ủy viên

7. Ông Trần Quyết Chiến, Phụ trách phòng Công tác sinh viên         - Ủy viên

8. Ông Lại Quốc Lộc, Trưởng phòng KT&BĐCLGD                         - Ủy viên

9. Bà Nguyễn Vũ Quỳnh Như, Trưởng phòng KH,CN&HTQT         - Ủy viên

10. Bà Trần Quang Ngọc Thúy, Trưởng khoa Tiếng Anh          - Ủy viên

11. Ông Võ Trung Định, Trưởng khoa Tiếng Trung          - Ủy viên

12. Bà Nguyễn Thị Hương Trà, Trưởng khoa NN&VH Nhật Bản         - Ủy viên

13. Bà Nguyễn Thị Hương Huế, Trưởng khoa Tiếng Pháp-Tiếng Nga - Ủy viên

14. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Trưởng khoa Quốc tế học                  - Ủy viên

15. Ông Hồ Viết Hoàng, Trưởng khoa Việt Nam học                            - Ủy viên

16. Bà Đinh Thị Thu Hiền, P.Trưởng khoa, PTK NN&VH Hàn Quốc - Ủy viên

17. Bà Nguyễn Trịnh Thảo Trinh, Bí thư Đoàn TN                               - Ủy viên

18. Ông Lê Hải Nghĩa, Nhân viên Phòng Đào tạo                                  - Ủy viên – thư ký

 (Danh sách này gồm có 18 thành viên).

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ GIÚP VIỆC XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

HỆ CHÍNH QUY ĐỢT 3 NĂM 2025

TẠI TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 3222/QĐ-ĐHNN, ngày 05/12/2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế).

1. Bà Nguyễn Thị Thảo Tâm, Chuyên viên Phòng

CTSV

- Phụ trách hồ sơ

2. Ông Lê Hải Nghĩa, Nhân viên Phòng Đào tạo                                  - Phụ trách hồ sơ

3. Bà Lê Thị Kim Phụng, KTV Phòng

KH,TC&CSVC

- Phụ trách học phí

4. Ông Đàm Đức Đạt, Chuyên viên Phòng Đào tạo                                     - Kiểm tra hồ sơ thực tập

5. Bà Trần Nguyễn Thị Diệu Tín, Chuyên viên Phòng

KH,CN&HTQT

- Kiểm tra hồ sơ thư viện

6. Bà Nguyễn Thị Thảo Trang, Chuyên viên Phòng

CTSV

- Xét điều kiện GDQP

7. Ông Nguyễn Cơ Tuấn, Chuyên viên Phòng CTSV - Xét điều kiện GDTC

8. Bà Nguyễn Thị Nam, Chuyên viên Phòng CTSV - Xét điều kiện hồ sơ tuyển sinh, xác

nhận sinh viên đang theo học

9. Bà Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên Phòng CTSV - Xét điều kiện điểm rèn luyện

10. Ông Phạm Trung, Nhân viên Phòng CTSV - Xét điều kiện về kỷ luật sinh viên

11. Ông Bùi Hữu Hùng, Chuyên viên Phòng CTSV - Xét điều kiện về việc sinh viên đi

thực tập nước ngoài

12. Ông Trần Thiện Đạt, Chuyên viên Phòng Đào tạo - Kiểm tra tiếng NN2TH

 (Danh sách này gồm có 12 thành viên).